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Staxedir maść 30ml
 

Cena: 22,68 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 30 ml

Postać maść

Producent DIATHER PETRUSEWICZ SP.K.

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Składniki:
Woda, EMOXILANE® (pantenol, hialuronian sodu, witamina E, octan tokoferylu, roztwór cytrynianu srebra), gliceryna, arginina,
1,2-heksadienol, glikol kaprylowy, tropolon, karbomer, kopolimer, kwasu akrylowego, EDTA disodowy.

Działanie:
Preparat z unikalną formułą, która zapobiega i hamuje krwawienia ze skóry i błon śluzowych, m.in. z nosa i dziąseł. Wyrób medyczny
Staxedir maść hemostatyczna jest przeznaczony do stosowania w takich sytuacjach jak np. choroby nosa i zatok, które zwiększają
ryzyko krwawienia (m.in. polipy nosa, zapalenie śluzówki nosa), alergie, choroby przewlekłe (np. cukrzyca, zaburzenia krzepnięcia,
nadciśnienie tętnicze), po zabiegach (np. po operacjach laryngologicznych i plastycznych), predyspozycje do krwawień z nosa (np. w
okresie grzewczym śluzówka jest bardziej narażona na uszkodzenia i krwawienia), stosowanie leków przeciwkrzepliwych, zwiększone
ryzyko urazów nosa (np. u sportowców). Maść zawiera kompleks EMOXILANE®, czyli pantenol, hialuronian sodu, witamina E, octan
tokoferylu, roztwór cytrynianu srebra. Hialuronian sodu działa hemostatycznie, antyfibrynolitycznie i prokoagulacyjnie. Pantenol,
witamina E, octan witaminy E działają antyoksydacyjnie, cytrynian srebra działa przeciwdrobnoustrojowo, kwas hialuronowy i pantenol
działają przeciwzapalnie, nawilżająco i regenerująco.

Zastosowanie:
Wyrób medyczny Staxedir maść hemostatyczna przeznaczony do stosowania w celu zapobiegania i powstrzymywania krwawienia ze
skóry i błon śluzowych, sprawdzi się w takich sytuacjach jak m.in. krwotok z nosa wywołany samoistnie lub spowodowany urazem,
krwawienie z dziąseł, czy krwawienia zewnętrzne ze skóry.

Informacje dodatkowe:
To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją użytkowania lub etykietą. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla
dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej
otwierane lub uszkodzone. W pierwszych dniach terapii mogą pojawić się takie dolegliwości jak pieczenie i swędzenie w nosie oraz
wyciek z nosa, zazwyczaj ustępują one w trakcie stosowania, jeśli jednak się utrzymują, należy zaprzestać stosowania preparatu i
skonsultować się z lekarzem. W sytuacji, gdy pojawią się niepokojące objawy i działania niepożądane, należy przerwać stosowania
wyrobu i skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
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Sposób użycia:
Stosować zgodnie z przeznaczeniem. Przed użyciem należy zapoznać się z instrukcja stosowania. Hamowanie krwawienia: krwawiące
miejsce pokryć odpowiednią ilością preparatu. Zapobieganie nawrotom krwawienia: należy stosować dwa razy dziennie przez okres
przynajmniej dwóch tygodni po ostrym epizodzie krwawienia lub według zaleceń lekarza. Podczas aplikowania preparatu bezpośrednio
na śluzówkę nosa zaleca się używać długiej końcówki. Ze względów higienicznych z aplikatora powinna korzystać tylko jedna osoba.
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